チーム代表者・役員　各位

①９時３０分～１２時００分

歩クラブ・イセダファミリーVBC・黄檗・黄檗VC・小倉メモリー・大久保クラブ

川東クラブ・TeamZERO・南部クラブ・西宇治ウイング・西小倉アネスト

槇島クラブ・VOYS・明星VBC

②１３時１５分～１５時４５分

伊勢田クラブ・伊勢田ラッキーズ・宇治クラブ・宇治琵琶クラブ・大開クラブ

岡屋クラブ・小倉クラブ・御蔵山クラブ・北小倉クラブ・西小倉クラブ

ビワママクラブ・フレンズ槇島・堀池クラブ

③対象人数　　　　　主審・副審・記録・・各１名　　　線審２名　　　計５名までの参加でお願いします。

（参加された方がチームに必ず伝達してください）

④持ち物　　　　　　　主審・副審→　笛（長・短），腕時計，青ボールペン

　記録→　腕時計・青ボールペン・定規

　　　　　　　　※　審判や運動のできる服装でお願いします

　　　　　　　　（パーカー，ベンチコート，ネックウォーマー，手袋着用できません）

チーム名 午前　・　午後

主審 記録 線審
副審 線審

※総会で必ず提出してください。出来る限り指定された時間でお願いいたします。

ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。

下記の通り審判講習会を行いますのでご参加下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判講習会のお知らせ

家庭婦人部会

宇治市バレーボール協会

令和7年1月25日

審判講習会申込用紙

       きりとり線

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　１．日　　時　　　　令和7年　3月　23日　（日）

　　　　　　　　　２．場　　所　　　　北宇治中学校　体育館

　　　　　　　　　３．受　　付　　　①９時１５分　　②１３時００分

　平素は当協会にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、4月より2025年度の大会が開催されます。

全大会相互審判となります。ご理解、ご協力いただき審判の技術向上を図る為